
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №25  

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза 

Владимира Адамовича Тарасевича 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  02.09.2024 года                                                                                          №122/1 

 

 

О назначении ответственного за предоставление сведений РИС  

в 2024-2025 учебном году. 

 

     В соответствии с пунктами 5, 6, 7 «Правил формирования и сведения 

федеральной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, и приема граждан в образовательные организации для получения 

среднего профессионального и высшего образования и региональных 

информационных систем обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего  и среднего общего образования», утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2013 

года № 755, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Иванченко Е.В. ответственной за полноту, достоверность, 

актуальность и своевременность предоставления сведений РИС в 2024-2025 

учебном году. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     О.М. Сердцева 
   

 

 


		2024-10-16T12:31:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА АДАМОВИЧА ТАРАСЕВИЧА




